
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

Zarządzenie Nr 1030/10              
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 listopada 2010 roku                              
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

852

600

801

852

926

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

85295

60095

80146

80195

85295

92601

92604

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

2030

4300
4430

4410
4700

4010
4210
4270
4300

3110

6060

4300

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 412,00
 0,00

 0,00
 1 100,00

 4 200,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 2 716,00

 304 000,00

 0,00
 412,00

 1 100,00
 0,00

 0,00
 1 000,00

 700,00
 2 500,00

 304 000,00

 2 716,00

 0,00

 0,00

 412,00

 1 100,00

 4 200,00

 0,00

 0,00

 2 716,00

 0,00

 412,00

 5 300,00

 0,00

 2 716,00

 304 000,00

 412,00

 1 100,00

 4 200,00

 304 000,00

 2 716,00

 0,00

 304 000,00

 412,00

 5 300,00

 304 000,00

 2 716,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 6 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody

Ogółem  wydatki

 0,00

 8 428,00

 304 000,00

 312 428,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  304 000,00

§ 1

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  304 000,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 347 465 020,58

 384 282 822,58

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


